Kameraden helfen Kameraden

Der Vorstand der Heinz-Volland mildtatigen Stiftung

Heinz-Volland-Stiftung
Mildtatige Stiftung des
Deutschen

BundeswehrVerbandes

bedankt sich bei allen Spendern fiir die vorbildliche Unterstiitzung!

STIFTUNG Schiitzengilde zu Spandau

Frau Irmingard Fendler
Spende anlasslich Todesfall Herrn Fregattenkapitan a.
Fendler

Herrn Klaus Konrad Wasner
Spende anlasslich Todesfall Herrn Fregattenkapitan a.
Fendler

Herrn Rolf Dieter Lehmann
Spende anlasslich Todesfall Herrn Fregattenkapitan a.
Fendler

Herrn Christian Fendler
Spende anlasslich Todesfall Herrn Fregattenkapitan a.
Fendler

Familie Filbrandt

Spende anlasslich Todesfall Herrn Fregattenkapitan a.
Fendler

Herrn Hans-Christian Wilhelm Liiders

Spende anlasslich Todesfall Herrn Fregattenkapitan a.

Fendler

Frau Inge-Marie Wittenschlager
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3.000,00 Euro

500,00 Euro

500,00 Euro

150,00 Euro

100,00 Euro

100,00 Euro

100,00 Euro

50,00 Euro



Herrn Peter Gustav Adolf Asmul}
Spende anlasslich Todesfall Herrn Fregattenkapitan a.
Fendler

Herrn Peter Lindenthal
Spende anlasslich Todesfall Herrn Fregattenkapitan a.
Fendler

Herrn Karsten Stefan Kilian
Spende anlasslich Todesfall Herrn Fregattenkapitan a.
Fendler

Frau Anke Dietrich
Spende anlasslich Todesfall Herrn Fregattenkapitan a.
Fendler

Frau Anna Oldenburg
Spende anlasslich Todesfall Herrn Fregattenkapitan a.
Fendler

Frau Inga Abel
Spende anlasslich Todesfall Herrn Fregattenkapitan a.
Fendler

Herrn Lars Meineke

Herrn Manfred Stahl und Frau Anne Stahl
Spende anlasslich Todesfall Herrn Fregattenkapitan a.
Fendler

Anonym

Herrn Wolf u. Frau Roswitha Bockhold
Spende anlasslich Todesfall Herrn Fregattenkapitan a.
Fendler
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Heinz-Volland-Stiftung
Mildtatige Stiftung des
Deutschen

BundeswehrVerbandes

50,00 Euro

50,00 Euro

30,00 Euro

30,00 Euro

30,00 Euro

25,00 Euro

25,00 Euro

20,00 Euro

15,00 Euro

10,00 Euro



Heinz-Volland-Stiftung
Mildtatige Stiftung des

Deutschen
BundeswehrVerbandes
Heinz-Volland mildtatige Stiftung Volksbank Koln Bonn eG
des Deutschen BundeswehrVerbandes IBAN: DE72 3806 0186 0000 5005 00
BIC: GENODED1BRS

Telefon 030/ 259 260 - 4564
per E-Mail:  hvms@dbwv.de
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